
    
 

1 
 
 

DOM nº 1850, ano 46, de 01 de julho de 2024 - SUPLEMENTO 
 

Disponível em: 
https://transparencia.pmdonaines.pb.gov.br/category/diario-oficial/ 

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE DONA INÊS 
EXTRATO DE ADITIVO DE CONTRATO 
 
ADITIVO  
Tipo PRAZO  
Assinatura 28/06/2024 
Vigência 28/06/2024 A 28/09/2024 
 
CONTRATO (antes do Aditivo) 
Número  0103/2019 
Contratante PREFEITURA MUNICIPAL DE DONA INÊS 
Contratado BANCO BRADESCO S.A – CIDADE DE 
DEUS 
Fundamento Legal PREGÃO PRESENCIAL N° 
0033/2019 
Objeto Contratação de instituição financeira para prestação 
de serviços de pagamento, com exclusividade, de salários, 
proventos e vencimentos, aposentadorias, pensões e 
similares. 
Vigência 28/06/2024 A 28/09/2024 
 
 
 

ANTÔNIO JUSTINO DE ARAÚJO NETO 
PREFEITO 

 


